
Sanace odvalu dolu Šafary v k.ú. Kaňk Zpracoval: Ing. Eva Břížďalová 

Dokumentace pro stavební povolení B. Souhrnná technická zpráva  11/2018 

 

 
2 

                                                                                 INTERPROJEKT ODPADY., HELENY MALÍŘOVÉ 11, PRAHA 6, 169 00 

                                                                                TEL. +4202333081999, FAX:+4202333081988, mail: interpro@interpro.cz 

e) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných 

stanovisek dotčených orgánů .................................................................................................................. 28 

f) ochrana stavby podle jiných právních předpisů ............................................................................. 28 

g) navrhované parametry stavby - zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná plocha a 

předpokládané kapacity provozu a výroby, počet funkčních jednotek a jejich velikosti, apod. ............... 28 

h) základní bilance stavby - potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření s dešťovou vodou, 

celkové produkované množství a druhy odpadů a emisí apod. .............................................................. 28 

i) základní předpoklady výstavby - časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy .................... 28 

j) orientační náklady stavby ............................................................................................................... 29 

B.2.2 CELKOVÉ URBANISTICKÉ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ ................................................................. 29 

a) urbanismus - územní regulace, kompozice prostorového řešení ................................................. 29 

b) architektonické řešení - kompozice tvarového řešení, materiálové a barevné řešení .................. 29 

B.2.3 DISPOZIČNÍ A PROVOZNÍ ŘEŠENÍ, TECHNOLOGIE VÝROBY ............................................................. 29 

B.2.4 BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY ................................................................................................ 30 

B.2.5 BEZPEČNOST PŘI UŽÍVÁNÍ STAVBY.............................................................................................. 30 

B.2.6 ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA OBJEKTŮ ....................................................................................... 30 

B.2.7 TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ .................................................................................... 30 

a) Technické řešení ........................................................................................................................... 30 

b) Výčet technických a technologických zařízení .............................................................................. 31 

B.2.8 ZÁSADY POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ .............................................................................. 31 

B.2.9 ÚSPORA ENERGIE A TEPELNÁ OCHRANA ..................................................................................... 31 

B.2.10 HYGIENICKÉ POŽADAVKY NA STAVBY, POŽADAVKY NA PRACOVNÍ A KOMUNÁLNÍ PROSTŘEDÍ ........... 31 

B.2.11 ZÁSADY OCHRANY STAVBY PŘED NEGATIVNÍMI ÚČINKY VNĚJŠÍHO PROSTŘEDÍ ............................... 32 

a) ochrana před pronikáním radonu z podloží .................................................................................. 32 

b) ochrana před bludnými proudy ..................................................................................................... 32 

c) ochrana před technickou seizmicitou ............................................................................................ 32 

d) ochrana před hlukem .................................................................................................................... 32 

e) protipovodňová opatření ............................................................................................................... 32 

f) ostatní účinky (vliv poddolování, výskyt metanu apod.) ................................................................. 33 

B.3 PŘIPOJENÍ NA TECHNICKOU INFRASTRUKTURU .............. ..................................................... 34 

a) napojovací místa technické infrastruktury ..................................................................................... 34 

b) připojovací rozměry, výkonné kapacity a délky............................................................................. 34 

B.4 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ ....................................................................................................................... 35 

a) popis dopravního řešení včetně bezbariérových opatření pro přístupnost a užívání stavby 

osobami se sníženou schopností pohybu nebo orientace ...................................................................... 35 

b) napojení území na stávající dopravní infrastrukturu ..................................................................... 35 


